او این را هم واضح ساخت که غرب و جاسوسانش در حال محو شدن است و این که نور اسلام یک بار دیگر خواهد درخشید، بدون شک، آن روزها نزدیک است، و الله سبحانه و تعالی حق را حاکم ساخته و باطل را محو خواهد نمود.

این تجمع توسط حامیان حزب التحریر از مردم طرابلس، به اضافه گروهی از رسانه‌ها و مسئولان سایت‌های رسانه‌ی برگزار گردیده بود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه-لبنان

صدور نمبر: 10 / 1444

9 شوال 1444ه.ق

29 اپریل 2023م

مترجم: ارسلان مبارز